
Outdoorové hrníčky

Veronika Plevová/ ADE / 1. ročník / 2023 
Outdoorové hrníčky



Outdoorové hrníčky

Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 

Na výrobu byla využita recyklovaná kůže z automobilového 
průmyslu. Design nahrazuje jednorázové kelímky. Využít 
se dají například na dovolené, festivalech či v přírodě. 
 

Hlavním motivem jsou děrované vzory. Další variantou 
je hrníček bez vzoru s koženkou. Hnědý návlek se vzorem 
byl vytvořen ručně a černé návleky vyřezány na laseru, 
což umožuje efektivnější výrobu.



Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 

Odepínací poutko
Díky odjímatelnému poutku připevěnému druky, 

lze hrníček zavěsit například na batoh či pásek. 



Nerezový kelímek

Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 

Pořizovací cena 320 ml nerezového kelímku byla 129 Kč 
na e-shopu zapakuj.cz.



Šablona bez vzoru

Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 

2x na A4 230 mm
108 m

m



Obal

Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 

Je vyrobený z třívrstvého kartonu a zcela bez lepení. 
Fixační prvky jsou: poutko a nerezový kelímek. Na vrchní 
části je vygravírovaný vzor, který napomáhá k orientaci 
při distribuci.



277x450 mm 

Lo
go

Konstrukce

Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023 


